


Edição 1.659 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EJCC1YEC-PD2QGIKQ-5KTD6EI2-MMP3XHQG
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 088/2024. CONTRATO: 087/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: Zuck Papeis Ltda. CNPJ: 23.232.280/0001-69. OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de medicamentos destinados à Farmácia Básica deste 
município. Vigência: 20/05/2024 a 26/2024. Furosemida referência - 19.180-PE292/2023, valor R$ 
3.630,90. 20/05/2024 a 09/01/2025. Salbutamol referência – 19.180-PE229/2023, Valor 1.289,40. 
20/05/2024 a 21/01/2025. Prometazina referência 19.180-PE276/2023, valor R$ 595,00. Amparo 
Legal: 8.666/93 e 10.520/2002. 

 
  

Edição 1.659 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: EJCC1YEC-PD2QGIKQ-5KTD6EI2-MMP3XHQG
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO


		2024-07-23T16:10:14-0300




